

Toruń, 28.12.2023
(miejsowość, data)

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego

(nazwa organizatora¹⁾)

ZAŚWIADCZENIE nr U/04/68/2024
na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) **zaświadcza się**, że:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bydgoszczy spółka z o.o.

(imię i nazwisko albo nazwa przedsiębiorcy²⁾)

ul. Jagiellońska 58, 85-097 Bydgoszcz

(miejsce zamieszkania (siedziba) i adres przedsiębiorcy³⁾)

KRS: 56966 NIP: 554-24-54-119

(numer w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, o ile przedsiębiorca taki numer posiada, oraz numer identyfikacji podatkowej (NIP)⁴⁾)

posiada uprawnienie do wykonywania publicznego transportu zbiorowego w
wojewódzkich przewozach pasażerskich

(zakres wykonywanych przewozów⁵⁾)

w transporcie drogowym, na podstawie umowy z dnia **28.12.2023** r.
nr **UM_TR.8050.1.004.2024**, w ramach linii komunikacyjnej

Sępólno Krajeńskie - Sośno - Koronowo - Bydgoszcz

(przebieg linii komunikacyjnej, na której będzie wykonywany przewóz⁶⁾)

Liczba **autobusów**, którymi jest wykonywany publiczny transport zbiorowy⁸⁾: **1**
(rodzaj środków transportu⁷⁾)

Zaświadczenie jest ważne od dnia **01.01.2024** r. do dnia **31.12.2024** r.⁹⁾
wraz z obowiązującym rozkładem jazdy stanowiącym załącznik do zaświadczenia.

ZP 0310825

Seria Nr

(pieczęć okrągła z godłem państwa)

(podpis i pieczęć organizatora wydającego zaświadczenie)

z up. Marszałek Województwa
Wiktor Plesinski
Dyrektor
Departament Transportu

Nazwa przewoźnika: PKS w Bydgoszczy Sp. z o.o.

Adres: ul. Jagiellońska 59, 85- 097 Bydgoszcz

Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2024 do 31.12.2024

Nazwa linii komunikacyjnej: SEPÓLNO KRAJEŃSKIE - SOSNO -

DZIEDNO - MAKOWARSKO - KORONOWO - BYDGOSZCZ

Numer linii komunikacyjnej: 21468

Oznaczenia linii komunikacyjnej: U

Linia: 21468

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO - POMORSKIEGO

ZALĄCZNIK DO ZAŚWIADCZENIA NR U/04/68/2024

BYD 2171/0	BYD 2169/0															Firma:	BYD 2172/0	BYD 2173/0
D	D															Kurs:	D	D
zw	zw	km	Pr.techn.	Odi.	Kat.dr.	Nr prz.k.	Nr	Kod M	Kod G	Przвіstanek	Nr prz.k.	Kat.dr.	Odi.	Pr.techn.	km	zw	zw	
12:40	06:30	0.00		1.11			1	929546	413024	SEPÓLNO KRAJEŃSKIE D.A	1					10:50	16:45	
12:42	06:32	1.11	33.3	1.39	K	2	2	929546	413024	SEPÓLNO KRAJEŃSKIE D.A	1							
12:45	06:35	2.50	27.7	2.60	K	1	3	929546	413024	SEPÓLNO KRAJ. III UL. SIENKIEWICZA 592	1	K	0.70	40.4	78.66	10:48	16:43	
12:48	06:38	5.10	52.0	2.50	K	1	4	929546	413024	SEPÓLNO KRAJ. III UL. SIENKIEWICZA 592	1	K	1.35	52.0	77.32	10:46	16:41	
12:51	06:41	7.68	51.8	1.73	K	1	5	95124	413025	SEPÓLNO KRAJ. IV UL. KORONOWSKA 593.594	1	K	2.60	51.8	74.72	10:43	16:38	
12:53	06:43	9.42	34.7	0.92	K	1	6	95124	413025	NIECHORZ I 597.598	1	K	2.59	34.7	72.13	10:40	16:35	
12:55	06:45	10.34	27.7	0.72	K	1	7	96098	413032	PRZEPĄKOWO I 601.602	1	K	1.73	27.7	70.39	10:37	16:32	
12:56	06:46	11.07	21.7	1.83	K	2	8	96098	413032	PRZEPĄKOWO WYB. 603.604	1	K	0.92	21.7	69.47	10:36	16:31	
12:58	06:48	12.90	54.9	1.66	K	1	9	96098	413032	PRZEPĄKOWO 605.606	1	K	0.72	54.9	68.75	10:35	16:30	
13:00	06:50	14.55	49.7	0.84	P	1	10	96075	413032	OLSZEWKA 607.608	1	K	1.83	49.7	66.92	10:33	16:28	
13:01	06:51	15.40	25.3	1.77	P	1	11	96052	413032	OBODOWO 02.07	1	P	1.66	25.3	65.26	10:31	16:26	
13:03	06:53	17.16	35.4	1.76	P	1	12	95986	413032	DEBINY 04.05	1	P	0.94	35.4	64.32	10:29	16:24	
13:05	06:55	18.93	35.2	1.76	P	1	13	96247	413032	ZIELONKA III 03.06	1	P	1.77	35.2	62.55	10:27	16:22	
13:07	06:57	20.69	35.2	1.68	P	2	14	96230	413032	SOSNO UL. KAMIENSKIEGO. SZKOŁA 01.06	1	P	1.80	53.6	60.75	10:25	16:20	
13:09	06:59	22.36	50.3	0.86	P	2	15	96247	413032	ZIELONKA III 03.06	1	P	1.79	37.7	58.96	10:23	16:18	
13:10	07:00	23.22	25.8	0.74	P	1	16	95986	413032	DEBINY 04.05	1	P	1.89	18.6	57.07	10:21	16:16	
13:11	07:01	23.97	22.3	1.79	K	1	17	96052	413032	OBODOWO 02.07	1	P	0.94	18.3	56.13	10:20	16:15	
13:13	07:03	25.75	35.7	4.29	K	2	18	96017	413032	DZIEDNO 811.612	1	K	0.91	35.7	55.22	10:19	16:14	
13:18	07:08	30.04	51.5	4.74			19	89918	413032	DZIEDNO I 613.614	1	K	1.79	36.8	53.43	10:17	16:12	
13:24	07:14	34.78	47.4	2.62	K	2	20	89970	403045	MAKOWARSKO II 619.620	1	K	4.29	40.6	49.14	10:11	16:06	
13:27	07:17	37.40	52.4	1.77	K	2	21	89928	403045	LUCIM I 621.622	1	K	2.57	41.7	41.84	10:02	15:57	
13:30	07:20	39.17	53.1	2.08	K	2	22	89928	403045	LUCIM II 623.624	1	K	1.39	41.6	40.45	10:00	15:55	
13:33	07:23	41.25	41.6	2.00	K	2	23	89756	403045	BUSZKOWO I MOST 625.626	1	K	2.08	41.4	38.37	09:57	15:52	
13:36	07:26	43.25	40.0	0.68	K	2	24	89756	403045	BUSZKOWO II 627.628	1	K	2.07	21.5	36.30	09:54	15:49	
13:37	07:27	43.93	20.4	2.34	K	2	25	89756	403045	BUSZKOWO II 629.630	1	K	0.72	47.4	35.58	09:53	15:48	
13:40	07:30	46.27	46.8	3.96	K	1	26	89946	403045	NOWY DWÓR 631.632	1	K	2.37	59.4	33.21	09:50	15:45	
13:45	07:35	50.23	59.4	2.29	G	1	27	929285	403044	KORONOWO D.A. ul. PADEREWSKIEGO 21 Dw. 01	1	G	3.96	45.8	29.24	09:45	15:40	
13:48	07:38	52.52	45.8	1.23	K	1	28	89276	403045	STARY DWÓR 633.634	1	K	2.29	39.0	26.95	09:42	15:37	
13:50	07:40	53.75	36.9	1.67	K	2	29	89276	403045	OKOLE 635.636	1	K	1.30	50.1	25.66	09:40	15:35	
13:53	07:43	55.42	33.4	1.10	K	1	30	89112	403045	STOPKA 637.638	2	K	1.67	64.2	23.98	09:38	15:33	
13:55	07:45	56.52	33.0	1.69	K	2	31	88880	403045	GOŚCIERADZ I. KOPALNIA 639.640	1	K	1.07	50.7	22.91	09:37	15:32	
13:57	07:47	58.21	50.7	1.30	K	1	32	88880	403045	GOŚCIERADZ II 641.642	1	K	1.69	26.0	21.23	09:35	15:30	
14:00	07:50	59.51	26.0	3.97	K	2	33	89307	403045	TRYSZCZYN I SKRZ. 643.644	1	K	1.30	59.5	19.92	09:33	15:28	
14:04	07:54	63.48	59.5	0.87	K	2	34	89307	403045	TRYSZCZYN II 645.646	1	K	3.97	52.0	15.96	09:29	15:24	
14:05	07:55	64.34	52.0	1.03	K	2	35	89307	403045	TRYSZCZYN III 647.648	2	K	0.87	31.8	15.09	09:28	15:23	
14:07	07:57	65.38	30.9	0.81	W	2	36	89307	403045	TRYSZCZYN III W27.W28	1	W	1.06	48.8	14.03	09:27	15:22	
14:08	07:58	66.19	48.8	2.30	W	1	37	89307	403045	TRYSZCZYN I II W01.W02	2	W	0.81	34.5	13.22	09:26	15:21	
14:11	08:01	69.49	34.5	3.22	W	1	38	928363	461011	SZCZUTKI I II W03.W04	1	W	2.30	38.7	10.92	09:22	15:17	
14:16	08:06	71.71	38.7	0.99	G	2	39	928363	461011	BYDGOSZCZ KORONOW.-WODOCIĄGI 05019. 05018	1	G	3.22	19.5	7.69	09:17	15:12	
14:19	08:09	72.69	19.5	0.51	G	2	40	928363	461011	BYDGOSZCZ NITOREM-CHMURNA 05021. 05020	2	G	0.98	15.2	6.72	09:15	15:10	
14:21	08:11	73.19	15.2	1.06	G	1	41	928363	461011	BYDGOSZCZ NITOREM-KAROLEWSKA 05023. 05022	1	G	0.51	31.8	6.21	09:14	15:09	
14:23	08:13	74.25	31.8	0.93	K	2	42	928363	461011	BYDGOSZCZ RONDO MACZKA 05038. 05078	1	K	1.06	28.0	5.15	09:12	15:07	
14:25	08:15	75.19	28.0	1.80	K	1	43	928363	461011	BYDGOSZCZ GRUNWALDZKA - KRASZEWSKIEGO 05040.01	1	K	0.93	46.5	4.22	09:10	15:05	
14:29	08:19	76.99	21.6	0.90	G	2	44	928363	461011	BYDGOSZCZ RONDO GRUNWALDZKIE 06300. 06001. 06003	2	G	1.55	24.7	2.67	09:08	15:03	
							45	928363	461011	BYDGOSZCZ FOCHA - OPERA 02056	1	G	0.82	23.6	1.84	09:06	15:01	
14:31	08:21	77.89	27.0	0.61	G	2	46	928363	461011	BYDGOSZCZ PLAC TEATRALNY 02052								
14:33	08:23	78.50	18.4	0.69	G	2	47	928363	461011	BYDG. R. JAGIELLONÓW.JAG nr 28/ 03303								
							48	928363	461011	BYDGOSZCZ. JAG.-PIOTROWSKIEGO 03302	1	G	1.18	6.1	0.66	09:03	14:58	
							49	928363	461011	BYDGOSZCZ. DW.AUTOBUSOWY 03038	1	G	0.20	13.7	0.46	09:02	14:57	
							50	928363	461011	BYDGOSZCZ. D.A. 03400	6	G	0.46	0.00	0.00	09:00	14:55	
14:35	08:25	79.19	20.7		G	16	51	928363	461011	BYDGOSZCZ. D.A. 03400								
47	47									Liczba przystanków komunikacyjnych						48	48	
01:55	01:55									Czas przejazdu						01:50	01:50	
41.3	41.3									Predkość techniczna						43.3	43.3	
41.3	41.3									Predkość komunikacyjna						43.3	43.3	

Oznaczenia:

D kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów do obsługi linii: 1

Z up. Marszałka Województwa
Wiktor Plepiński
Dyrektor Departamentu Transportu